Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 422 Orlândia, 04 de Junho de 2018 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018

TERMO DE COLABORAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, inscrito no sob CNPJ

nº 45.351.749/0001-11, por intermédio da Comissão de Seleção do Município

de Orlândia, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº

24.327/2017, torna público, para conhecimento de quantos possam se

interessar, o presente Edital de Chamamento nº 01/2018 visando a seleção de

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL – OSC, nos termos na Lei

Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e suas alterações, combinada com o

Decreto Municipal nº 4.612, de 07 de fevereiro de 2017, para celebrar

TERMO DE COLABORAÇÃO que tenha como objeto a execução de

projeto cultural, visando parceria com a Organização da Sociedade Civil

(O.S.C.) constituída na área de Música Instrumental. O grupo deverá ser

especializado em realizar apresentações para eventos cívicos, comemorativos,

populares e afins. Apto a atuar em espaços alternativos, desfiles de rua, praças

públicas, pontos turísticos e culturais.

O ENVELOPE Nº 01, contendo a Proposta de Plano de Trabalho e a

Declaração a que se refere o modelo previsto no Anexo III deste Edital, deverá

ser entregue impreterivelmente às 10h, do dia 05 DE JULHO 2018, à

Comissão de Seleção no prédio público, localizado na Praça Coronel Orlando,

nº 652, Centro, Orlândia/SP.

As ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL - OSC’S interessadas em

participar do Chamamento Público deverão observar rigorosamente o horário

fixado para o credenciamento e protocolo do Envelope nº 01, pois eventuais

atrasos, ainda que mínimos, não serão tolerados.

Este Edital e seus Anexos estão disponíveis para consulta e impressão no sítio

oficial da Prefeitura Municipal de Orlândia, no seguinte endereço eletrônico:

www.orlandia.sp.gov.br.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/